
  U C H W A Ł A  Nr XXII/ 178 /2012
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 30 października 2012r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXI/170/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 września 2012r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr  157, poz. 1240 ze 
zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1
Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr XXI/170/2012 rady Gminy Wijewo z dnia 27 września 
2012r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok:
1. Załącznik Nr 4 – „Zmiany – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego 
    Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
    Narkomanii na terenie Gminy Wijewo na 2012 rok” otrzymuje nowe brzmienie i stanowi  
    załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 27 września 2012 
roku i podlega ogłoszeniu.       



                                                               Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXII/178/2012 Rady  Gminy Wijewo z dnia 30 października 2012r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

        Wójt Gminy Wijewo przedstawia projekt w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/170/2012 
Rady Gminy Wijewo z dnia 27 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 
rok polegający na poprawności brzmienia  Załącznika Nr 4 – „Zmiany – Plan dochodów i 
wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Wijewo na 2012 
rok dotyczący kolumny wydatki po zmianach, gdzie:
w § 4110 było 500,00 winno być 650,00
w § 4300 było 15.880,00 winno być 15.630,00
w § 4610 było 260,00 winno być 360,00.

Opracował:
Referat Finansów


